様式第４号（第７条関係）

屋外広告物変更許可申請書

  年   月   日

魚津市長 村椿  晃 あて

住所(所在地)

申請者 氏名(名称及び代表者氏名)

印

電話

 富山県屋外広告物条例第11条第1項の規定により変更又は改造の許可を受けたいので、次

のとおり申請します。

既許可年月日及び許可番号  年  月  日  第     号

変更又は改造の概要

工事

施工者

住所（所在地）
（〒 ―   ）

氏名（名称及び代表

者氏名）

電話

登録番号  富山県屋外広告業登録第   号

変更予定年月日  年   月   日

工事完成予定年月日  年   月   日

他法令

による

許可、

届出等

建築基準法による工

作物の確認
要・不要   年  月  日   第  号

道路法による占用の

許可
要・不要  年  月  日  第  号

その他の法令による

許可、届出等
要・不要

法令名及び手続名

所有者又は管理者の同意  要・不要
氏名（名称及び代表者氏名）

備考 申請者が氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。